Nordcup auf Schorschi's Ranch

Platzierungsliste

PRUFUNG BEZEICHNUNG
3 Double Barrel Race

PLATZ NAME

The crazy girls
Chaostruppe
Hacienda Riders
Dream Team
Trummertruppe
Olinex

Schorschis Ranch

Dreamgirls

© 0 N o o0 B~ W N P

Horizon

Richter :

PFERD

Siehe Teamdaten

Siehe Teamdaten
Siehe Teamdaten
Siehe Teamdaten
Siehe Teamdaten

Siehe Teamdaten

National Barrel Horse Association

ZEIT

16,541
16,701
17,020
19,380
20,486
22,252
23,068
26,987
36,791

Matthias Rudloff

Member of WBHA

BHA

%GERMANY
AN

21.07.2022

SEITE: 1

CUP-Punkte

P N W A~ 01O N 00 ©



