Nordcup auf Schorschi's Ranch



21.07.2022

Platzierungsliste

PRÜFUNG BEZEICHNUNG

SEITE : 1

PLATZ	NAME	PFERD	ZEIT	CUP-Punkte
1	The crazy girls		16,541	9
2	Chaostruppe	Siehe Teamdaten	16,701	8
3	Hacienda Riders		17,020	7
4	Dream Team		19,380	6
5	Trümmertruppe	Siehe Teamdaten	20,486	5
6	Olinex	Siehe Teamdaten	22,252	4
7	Schorschis Ranch	Siehe Teamdaten	23,068	3
8	Dreamgirls	Siehe Teamdaten	26,987	2
9	Horizon	Siehe Teamdaten	36,791	1

Richter: Matthias Rudloff